14. 危険物積付検査に関する手数料及び旅費

1. 危険物積付検査手数料
イー基本料金
(1) コンテナ詰されている場合
コンテナ1個につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9,300円
ただし、6個以上を同時に検査する場合は
6個以上1個につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6,950円
(2) (1) 以外の場合
100個まで ・・・・・・ 21,000円
100個を超え、1,000個までの個数については
10個又はその端数につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 320円
1,000個を超え2,000個までの個数については
10個又はその端数につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 180円
2,000個を超える個数については
10個又はその端数につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 80円
ここで、1個の正味重量(放射性物質等にあっては、容器又は包装の重量を含む。)が50キ
ログラムを超えるものについては、50キログラムを超える100キログラム又はその端数ごとに
1 個の割合で算出した個数を 1 個に加えた数とする。
口 時間外割増料金
16時30分より21時30分まで 1時間につき ・・・・・・・・・・ 1,953円
21時30分より5時まで 1時間につき ・・・・・・・・・・ 2,344円
5 時より 8 時30分まで 1 時間につき ・・・・・・・・・・・・ 1,953円
8時30分より16時30分まで(日曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休日及び年末年
始(12月31日から翌年の1月3日(前記の日を除く))に限る
1 時間につき ・・・・・・・・・・・・ 1,953円
ハー検査証等交付料
(1) 検査証交付料
3 通まで ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 無料
4 通以上 1 通につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 342円
(2) 英訳書交付料
3 通まで ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 無料
4 通以上 1 通につき ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 342円
2. 旅費
イ 日当 (検査事業所所在地より片道80km以上の地域に出張した場合)
1日につき 2,000円
ロ 宿泊料 1日につき ······ 10,700円
ハ 交通費 ・・・・・・・・・・ 実費